
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO DE 2021 AL 31 DE MARZO DEL 2021

INSTITUTO TLAXCALTECA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CONCEPTO
HACIENDA PÚBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

TOTAL

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

VALOR

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2020 0.00 1,454,701.001,454,701.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENCA PÚBLICA / PATRIMONIO 0.00 1,454,701.001,454,701.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2020 0.00 2,901,510.00108,720.00 2,792,790.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 0.00 2,792,790.000.00 2,792,790.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 108,720.00108,720.00 0.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 0.000.00 0.00 0.00

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA
HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO 2021

0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2020 0.00 4,356,211.001,563,421.00 2,792,790.00 0.00

CAMBIOS EN LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2021

0.00 0.000.00 0.00 0.00

APORTACIONES 0.00 0.000.00 0.00 0.00

DONACIONES DE CAPITAL 0.00 0.000.00 0.00 0.00

ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENCA PÚBLICA / PATRIMONIO 0.00 0.000.00 0.00 0.00

VARIACIONES DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO
GENERADO NETO 2021

0.00 -245,062.002,652,262.00 -2,897,324.00 0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 0.00 306,202.000.00 306,202.00 0.00

RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES 0.00 -140,528.002,652,262.00 -2,792,790.00 0.00

REVALÚOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESERVAS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

0.00 -410,736.000.00 -410,736.00 0.00

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO
2021

0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR POSICIÓN MONETARIA 0.00 0.000.00 0.00 0.00

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS 0.00 0.000.00 0.00 0.00

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2020 0.00 4,111,149.004,215,683.00 -104,534.00 0.00

Página 1 de 207/04/2021 14.34.43



ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 01 DE ENERO DE 2021 AL 31 DE MARZO DEL 2021

INSTITUTO TLAXCALTECA PARA PERSONAS CON DISCAPACIDAD

CONCEPTO
HACIENDA PÚBLICA

/ PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

TOTAL

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO
GENERADO DE

EJERCICIOS
ANTERIORES

HACIENDA PÚBLICA
/ PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIOS DE

VALOR

Página 2 de 207/04/2021 14.34.43

NOMBRE Y FIRMA

ENTREGÓ RECIBIÓ

NOMBRE Y FIRMA


